
UCHWAŁA NR XLI/418/2017
RADY MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 29 listopada 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej nr 4 im. Jana 
Matejki w Bolesławcu  w ośmioletnią Szkołę Podstawową nr 4 im. Jana Matejki w Bolesławcu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875) oraz art. 117 ust. 1, 4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.  Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 i 949) w związku z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 i 949) 

Rada Miasta Bolesławiec uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowa sześcioletnia Szkoła Podstawowa nr 4 im. 
Jana Matejki w Bolesławcu z siedzibą przy ul. Mikołaja Brody 12,  stała się ośmioletnią Szkołą Podstawową nr 
4 im. Jana Matejki w Bolesławcu z siedzibą przy ul. Mikołaja Brody 12.

§ 2. Obwód Szkoły Podstawowej nr 4 im. Jana Matejki w Bolesławcu obejmuje w mieście następujące ulice:  
Aleja Partyzantów, Aleja Wojska Polskiego, Artyleryjska, Emilii Plater, Garncarska, Generała Władysława 
Andersa, Heleny i Wincentego Tyrankiewiczów, Henryka Sienkiewicza, Hugo Kołłątaja, Józefa Wybickiego, 
Karola Marcinkowskiego, Karola Miarki, Kasztanowa, Komuny Paryskiej, Krótka, Lubańska, Marcina Opitza, 
Marii Konopnickiej, Michała Drzymały, Mikołaja Brody, Mikołaja Reja, Niepodległości, Obrońców Helu, Plac 
Świętego Krzyża, Podgórna, Rzemieślnicza, Saperska, Słoneczna, Stefana Okrzei, Stefana Żeromskiego, Ślusarska, 
Śluzowa, Wojciecha Korfantego, Zagłoby, Zaułek, Zwycięstwa.

§ 3. Niniejsza uchwała stanowi Akt Założycielski Szkoły Podstawowej nr 4 im. Jana Matejki w Bolesławcu.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bolesławiec.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego z mocą od dnia 1 września 2017 r. SW/SW

 

Przewodniczący Rady Miasta

Jarosław Kowalski

Id: 9649BBB4-851D-45F9-B1A7-F6873A6F6553. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z przyjętą uchwałą nr XXXIV/356/2017 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 31 marca 2017 r.
w sprawie dostosowania sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju
szkolnego z dniem 1 września 2017 r. nastąpiło z mocy prawa przekształcenie sześcioletniej Szkoły
Podstawowej nr 4 w ośmioletnią Szkołę Podstawową nr 4 w Bolesławcu.

Obowiązek podjęcia uchwały w sprawie stwierdzenia przekształcenia sześcioletniej szkoły podstawowej
w ośmioletnią szkołę podstawową, wynika z art. 117 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające
ustawę – Prawo oświatowe.

W związku z powyższym należy podjąć przedmiotową uchwałę. SW/SW

Przewodniczący Rady Miasta

Jarosław Kowalski

Id: 9649BBB4-851D-45F9-B1A7-F6873A6F6553. Podpisany Strona 1




